
UCHWAŁA NR VII/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego 
w mieszkanie treningowe 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/453/2024 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
29 kwietnia 2024 r. w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego 
w mieszkanie treningowe § 1 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 1. Przekształca się 
mieszkanie chronione,  funkcjonujące w budynku nr 15 przy ul. Daszyńskiego 
w Kisielicach oznaczone nr 16 o powierzchni użytkowej 30,93 m2 wraz 
z przynależną do lokalu piwnicą o pow. 6,30 m2 w mieszkanie treningowe.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/27/2024 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
31 lipca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przekształcenia mieszkania 
chronionego w mieszkanie treningowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą 
obowiązującą od 28 sierpnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C2F090-D875-452A-9BD0-3DFF75F34CD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


